
Dziennik Ustaw Nr 189 — 9757 — Poz. 1395

1395

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROZWOJU REGIONALNEGO1)

z dnia 3 paêdziernika 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie przyj´cia Uzupe∏nienia Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna
2004—2006

Na podstawie art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwiet-
nia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U.
Nr 116, poz. 1206, z 2005 r. Nr 90, poz. 759 i Nr 267,
poz. 2251 oraz z 2006 r. Nr 149, poz. 1074) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Gospodarki i Pra-
cy z dnia 27 wrzeÊnia 2004 r. w sprawie przyj´cia Uzu-

pe∏nienia Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna
2004—2006 (Dz. U. Nr 223, poz. 2259, z 2005 r. Nr 185,
poz. 1546 oraz z 2006 r. Nr 32, poz. 225) w za∏àczniku
„Uzupe∏nienie Programu Operacyjnego Pomoc Tech-
niczna 2004—2006” wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

„H) PLAN FINANSOWY DZIA¸ANIA

———————
1) Minister Rozwoju Regionalnego kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 roz-

porzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Rozwo-
ju Regionalnego (Dz. U. Nr 131, poz. 916). 

1) w cz´Êci 3: „Szczegó∏owa prezentacja dzia∏aƒ”:

a) w pkt 3.1 „Priorytet 1: Wzmocnienie zdolnoÊci w zakresie zarzàdzania, monitorowania, oceny i kontroli
Podstaw Wsparcia Wspólnoty (PWW)”:

— w cz´Êci „Dzia∏anie 1.1: Szkolenia osób odpowiedzialnych za zarzàdzanie, monitorowanie, ocen´
(ewaluacj´) i kontrol´” lit. H otrzymuje brzmienie:

”

— w cz´Êci „Dzia∏anie 1.2: Wsparcie obs∏ugi komitetów Podstaw Wsparcia Wspólnoty (PWW) i Progra-
mu Operacyjnego Pomoc Techniczna” lit. H otrzymuje brzmienie:

„H) PLAN FINANSOWY DZIA¸ANIA

”



b) w pkt 3.2 „Priorytet 2: Wsparcie informatycznego systemu monitoringu i kontroli finansowej”:

— w cz´Êci „Dzia∏anie 2.1: Rozwój i utrzymanie systemu SIMIK i sieci rozleg∏ej SIMIK-NET” lit. H otrzy-
muje brzmienie:

„H) PLAN FINANSOWY DZIA¸ANIA

Dziennik Ustaw Nr 189 — 9758 — Poz. 1395

— w cz´Êci „Dzia∏anie 1.3: Wsparcie procesu zarzàdzania, monitorowania i kontroli Podstaw Wsparcia
Wspólnoty (PWW) i Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna” lit. H otrzymuje brzmienie:

„H) PLAN FINANSOWY DZIA¸ANIA

— w cz´Êci „Dzia∏anie 1.5: Zakup wyposa˝enia” lit. H otrzymuje brzmienie:

„H) PLAN FINANSOWY DZIA¸ANIA

”

”

”

— w cz´Êci „Dzia∏anie 2.3: Dzia∏ania informacyjne” lit. H otrzymuje brzmienie:

„H) PLAN FINANSOWY DZIA¸ANIA

”



Dziennik Ustaw Nr 189 — 9759 — Poz. 1395

— w cz´Êci „Dzia∏anie 2.4: Wydatki osobowe na potrzeby SIMIK” lit. H otrzymuje brzmienie:

„H) PLAN FINANSOWY DZIA¸ANIA

— w cz´Êci „Dzia∏anie 2.5: Zakup wyposa˝enia” lit. H otrzymuje brzmienie:

„H) PLAN FINANSOWY DZIA¸ANIA

”

”



Dziennik Ustaw Nr 189 — 9760 — Poz. 1395
2)

 w
cz

´Ê
ci

 4
: „

P
la

n
 fi

n
an

so
w

y 
P

ro
g

ra
m

u
 O

p
er

ac
yj

n
eg

o
 P

o
m

o
c 

Te
ch

n
ic

zn
a 

20
04

—
20

06
”

ta
b

el
a 

1:
 „

In
d

yk
at

yw
n

a 
ta

b
el

a 
fi

n
an

so
w

a 
P

ro
g

ra
m

u
 O

p
er

ac
yj

-
n

eg
o

 P
o

m
o

c 
Te

ch
n

ic
zn

a 
20

04
—

20
06

 w
ed

∏u
g

 p
ri

o
ry

te
tó

w
 i

d
zi

a∏
aƒ

 (
zo

b
o

w
ià

za
n

ia
) 

w
eu

ro
 (

ce
n

y 
b

ie
˝à

ce
)”

 o
tr

zy
m

u
je

 b
rz

m
ie

n
ie

:

„T
ab

el
a 

1.
 I

n
d

yk
at

yw
n

a 
ta

b
el

a 
fi

n
an

so
w

a 
P

ro
g

ra
m

u
 O

p
er

ac
yj

n
eg

o
 P

o
m

o
c 

Te
ch

n
ic

zn
a 

20
04

—
20

06
 w

ed
∏u

g
 p

ri
o

ry
te

tó
w

 i
d

zi
a∏

aƒ
 (

zo
b

o
w

ià
za

n
ia

)
w

eu
ro

 (
ce

n
y 

b
ie

˝à
ce

)

”



3) w cz´Êci 5: „System wdra˝ania Programu Opera-
cyjnego Pomoc Techniczna 2004—2006” w pkt 5.1:
„Zarzàdzanie Programem Operacyjnym Pomoc
Techniczna 2004—2006” w cz´Êci: „Instytucja Za-
rzàdzajàca Programem Operacyjnym Pomoc
Techniczna 2004—2006” zdanie pierwsze otrzy-
muje brzmienie:
„Funkcj´ Instytucji Zarzàdzajàcej Programem Ope-
racyjnym Pomoc Techniczna 2004—2006 pe∏ni
Wydzia∏ Pomocy Technicznej, wyodr´bniony
w strukturze Departamentu Programów Pomoco-
wych i Pomocy Technicznej w Ministerstwie Roz-
woju Regionalnego.”;

4) w za∏àczniku nr 1 „Zasady kwalifikacji wydatków”:
a) w cz´Êci „Priorytet 1: Wzmocnienie zdolnoÊci

w zakresie zarzàdzania, monitorowania, oceny
i kontroli Podstaw Wsparcia Wspólnoty
(PWW)” dwa ostatnie akapity otrzymujà
brzmienie: 
„Na realizacj´ dzia∏aƒ limitowanych wydatko-
wanych zostanie ∏àcznie 7,5 mln euro, w tym
wsparcie ze Êrodków funduszy strukturalnych
wyniesie 5,6 mln euro, a ze Êrodków krajowych
(wy∏àcznie z bud˝etu paƒstwa) 1,9 mln euro. 
Na realizacj´ dzia∏aƒ nielimitowanych wydatko-
wanych zostanie ∏àcznie 4,1 mln euro, w tym
wsparcie ze Êrodków funduszy strukturalnych
wyniesie 3,1 mln euro, a ze Êrodków krajowych
(wy∏àcznie z bud˝etu paƒstwa) 1 mln euro.”,

b) w cz´Êci „Priorytet 2: Wsparcie informatyczne-
go systemu monitoringu i kontroli finansowej”
dwa ostatnie akapity otrzymujà brzmienie:
„Na realizacj´ dzia∏aƒ limitowanych wydatko-
wanych zostanie ∏àcznie 5,2 mln euro, w tym
wsparcie ze Êrodków funduszy strukturalnych
wyniesie 3,9 mln euro, a ze Êrodków krajowych
(wy∏àcznie z bud˝etu paƒstwa) 1,3 mln euro.
Na realizacj´ dzia∏aƒ nielimitowanych wydatko-
wanych zostanie ∏àcznie 9,8 mln euro, w tym
wsparcie ze Êrodków funduszy strukturalnych
wyniesie 7,4 mln euro, a ze Êrodków krajowych
(wy∏àcznie z bud˝etu paƒstwa) 2,4 mln euro.”,

c) w cz´Êci „Kategorie wydatków kwalifikujàcych
si´ do dofinansowania”:
— w cz´Êci Priorytet 1 w cz´Êci Dzia∏anie 1.2 do-

daje si´ tiret w brzmieniu: 
„— koszty t∏umaczeƒ”, 

— w cz´Êci Priorytet 2 w cz´Êci Dzia∏anie 2.5 do-
daje si´ dwa tiret w brzmieniu:
„— koszty robót budowlanych
— koszty zakupu lub leasingu innych mate-

ria∏ów i urzàdzeƒ niezb´dnych dla reali-
zacji dzia∏aƒ zwiàzanych z utrzymaniem
i rozwojem Systemu SIMIK”; 

5) u˝yte w ró˝nych przypadkach wyrazy „Krajowa
Jednostka Oceny (Ewaluacji)” zast´puje si´ u˝yty-
mi w odpowiednich przypadkach wyrazami „Kra-
jowa Jednostka Ewaluacyjna”;

6) u˝yte w ró˝nych przypadkach wyrazy „Biuro Mi´-
dzynarodowych Relacji Skarbowych” oraz „Biuro
ds. Certyfikacji i PoÊwiadczeƒ Ârodków z UE” za-
st´puje si´ u˝ytymi w odpowiednich przypadkach
wyrazami „Departament Certyfikacji i PoÊwiad-
czeƒ Ârodków z Unii Europejskiej”;

7) u˝yte w ró˝nych przypadkach wyrazy „Biuro MS”
zast´puje si´ u˝ytymi w odpowiednich przypad-
kach wyrazami „Departament Certyfikacji i Po-
Êwiadczeƒ Ârodków z Unii Europejskiej”;

8) skrót „MGiP” zast´puje si´ skrótem „MRR”;

9) wyrazy „Ministerstwo Infrastruktury” zast´puje
si´ wyrazami „Ministerstwo Transportu”; 

10) wyrazy „Ministerstwo Nauki i Informatyzacji” za-
st´puje si´ wyrazami „Ministerstwo Nauki i Szkol-
nictwa Wy˝szego”;

11) wyrazy „Ministerstwo Edukacji Narodowej i Spor-
tu” zast´puje si´ wyrazami „Ministerstwo Eduka-
cji Narodowej”. 

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia. 

Minister Rozwoju Regionalnego: G. G´sicka

Dziennik Ustaw Nr 189 — 9761 — Poz. 1395


